Loco Sigilli.
G. Cano. De GeNcA
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PIUS PAPA NONUS

AD PERPETUAM REL MEMORIAM

uae ad fovendum Religionis studium, atque, erga
hanc Apostolicam Sedem pietatem ac fidem exeitan­
dam conducere videantur, ea impertiri libenti animo
solemus. Jam vero nuper in Alma Urbe Nostra pia
utriusque sexus Sodalitas erecta est sub fitulo ac
patrocinio S. Petri Apostolorum Principis, quae id
habet propositum ut Sanctam Sedem hoc praesertim
difficillimotempore, tum precibus tum operibus, adju­
tandam curet, ejusdemque piae Sodalitatis nomine
preces Nobis sunt exhibitae, ut illam in primariam So­
dalitatem, sive in Archisodalitatem erigen velimus cum
facultatibus ejusdem finis atque instituti Sodalitates
ubique existentes aggregandi, eisdemque Indulgentias
quibus ex concessione Apostolica ipsa gaudeat, com­
municandi. Nos igitur sperantes ex eadem Sodalitate
uberes pietatis fructus in bonum Religionis fore perci­
piendos, porrectis hujusmodi precibus adnuendum
existimavimus. Itaque hisce Litteris Auctoritate No­
stra Apostolica memoratam utriusque sexus Sodali­
tatem, sub titulo ac patrocinio B. Petri Apostolorum
Principis in Urbe erectam in Archisodalitatem eri­
gimus et instituimus, ejusdemque Sodalitatis in Ar­
chisodalitatem sic erectae primoribus, seu officialibus
facultatem elargimur alias ejusdem Instituti Sodali­
tates ubicumque, de consensu tamen Ordinariorum,
existentes sibi aggregandi, eisque omnes et singulas
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Indulgentias, poenarumque relexationes, tam plena­
rias quam partiales, quibus ipsa directe ab hac Ápo­
stolica Sede ditata sit, communicandi. Hoc conce­
dimus atque indulgemus contrariis speciali licet, at­
que individua mentione dignis non obstantibus qui­
buscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub An­
nulo Piscatoris die IV Novembris anno MDCCCLX.
Pontificatus Nostri anno XV.

Loco Sigilli.
G. Canp. De GeNc4
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STATUTO

DELL'ABCHICONFRATEBNITA DI S. PIETRO APOSTOLO ERETTA IN ROMA

I tempi che corrono sono cos! calamitosi che di
giorno in giorno va crescendo sempre piü la guerra
accanita mossa dai tristi alla chiesa , e molti son
quelli che avversano disgraziatamente la religione e
le opere sante da essa prescritte.

Per contraporre un argine salutare al torrente
devastatore , e per raffermare vieppiü il gran nu­
mero dei buoni nei loro pietosi intendimcnti, il S.
Padre con i Brevi del 31 ottobre e 4 novembre